
文書番号：HSL19026-A01 

 

 
 

1 

 

2020年 1月 15日 

代理店 各位 

 

ハギワラソリューションズ株式会社 

 

1.0 インチ PATA/コンパクトフラッシュ SLC 43nm ＮＡＮＤ搭載モデル製品終息のご案内 

 

拝啓 

貴社、益々のご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、表題の製品に搭載されております NAND フラッシュメモリーの継続調達が困難な状況となります

ので、製品の販売終了について、下記の通りご案内させて頂きます。 

つきましては、対象製品について期日までに必要数の取り纏めをお願い申し上げます。 

甚だ勝手なお願いと存じますが、何卒ご理解とご協力の程、宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

－記－ 

1. 販売終了対象製品 

表 1：販売終了対象製品型番 

形状 NAND種別 容量 現行型番製品 

1 インチ PATA 

(固定ディスク) 

SLC 128MB MFD10P-128MS(A01ACI 

256MB MFD10P-256MS(A01ACI 

コンパクトフラッシュ 

(リムーバブルディスク) 

SLC 128MB MCF10P-128MS(A01ACI 

256MB MCF10P-256MS(A01ACI 

 

2. 後継製品について 

   同容量の後継製品のラインナップは予定しておりません。 

   512MB以上のラインナップ製品への切り替えのご検討をお願いいたします。 
 

 

3. 取り纏めスケジュール 

・最終保守取り纏め ： 2020年 9月 30日（水）注文書受付分まで 

・最終出荷  ： 2020年 12月 23日（水） 

 

4. 問い合わせ 

   本件に関するお問い合わせは、代理店 及び 弊社営業担当までご連絡下さい。 

 

以上 


